
AVISO DE REABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 08/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2025

Considerando a rescisão unilateral do contrato celebrado com a primeira colocada na 
presente contratação em decorrência de descumprimento contratual, o IPREM torna público 
que a dispensa de licitação nº 06/2025 foi reaberta,  sendo que os próximos colocados que 
atenderem  o  Termo  de  Referência  serão  convocados  pelo  Departamento  de  Compras  e 
Licitações  para  manifestarem  eventual  interesse  em  contratar  nas  mesmas  condições  do 
contrato rescindido ou para negociar com o IPREM.

Pouso Alegre, 30 de maio de 2025.

Ana Elisa Neves de Paiva Nunes

Chefe de Compras e Licitações


		2025-06-02T14:02:10-0300




